
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня  2024 року                                                                                           № 65 

 
 

Про затвердження Плану заходів щодо детінізації доходів  

та відносин у сфері зайнятості населення на 2024-2025 роки  

на території Ананьївської міської територіальної громади 
 

  

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 року 

№ 359-р «Про затвердження заходів щодо детінізації доходів та відносин у 

сфері зайнятості населення», з метою забезпечення реалізації державних 

гарантій у сфері праці, що є одним із пріоритетних завдань діяльності  

Ананьївської міської ради, та за результатами розгляду питання на засіданні 

Робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення Ананьївської міської територіальної громади, яке відбулося 

30.01.2024 року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
  

1. Затвердити План заходів щодо детінізації доходів та відносин у сфері 

зайнятості населення на 2024-2025 роки на території Ананьївської міської 

територіальної громади, що додається.  
 

2. Членам Робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати та 

зайнятості населення Ананьївської міської територіальної громади забезпечити 

виконання Плану заходів щодо детінізації доходів та відносин у сфері 

зайнятості населення на 2024-2025 роки на території Ананьївської міської 

територіальної громади. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
  

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО
 



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 21 березня 2024 року № 65 

                                                                                         План заходів  

щодо детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості населення на 2024-2025 роки на території  

Ананьївської  міської територіальної громади 

  

№  

з/п  
Зміст заходу  

Строк 

виконання  Відповідальні за здійснення заходів  

1. Забезпечити:    

1.1  - проведення засідань Робочої групи з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення Ананьївської міської 

територіальної громади з питань погашення заборгованості з виплати 

заробітної плати та/або підвищення рівня заробітної плати на 

підприємствах громади із залученням контролюючих та правоохоронних 

органів;  

Не рідше  
1 разу 

на 

місяць  

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради, члени Робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади  

1.2 - проведення роботи з керівниками, представниками власників або 

органів управління підприємств, установ та організацій, що мають 

заборгованість з виплати заробітної плати та податків до бюджету; - 

надання ними графіків погашення заборгованості з виплати заробітної 

плати;  

- контроль за виконанням отриманих графіків з погашення 

заборгованості з виплати заробітної плати;  

Постійно  

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради, члени Робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади  

1.3 - проведення роботи з керівниками суб’єктів 

господарювання щодо підвищення рівня заробітної плати працівникам до 

рівня не нижче середньогалузевого в області;  

- збереження діючих та утворення нових робочих місць;  

Постійно  

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради, члени Робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади  



№  

з/п  
Зміст заходу  

Строк 

виконання  Відповідальні за здійснення заходів  

1.4  - ініціювання в установленому порядку здійснення заходів державного 

нагляду (контролю) на підприємствах, в установах та організаціях, а 

також фізичних-осіб підприємців, які використовують найману працю, 

працюючих на території Ананьївської міської територіальної громади та 

опрацювання наданих звернень;  

Постійно  

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради, члени Робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади  

1.5 - проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу з населенням щодо 

негативних наслідків нелегальних трудових відносин та індивідуальної 

роз’яснювальної роботи з суб’єктами господарювання; Постійно  

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради, члени Робочої групи з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення 

Ананьївської міської територіальної громади  

1.6 - інформування Подільської районної державної адміністрації про 

результати роботи робочої групи з питань легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення Ананьївської міської територіальної 

громади. 

Щомісяця 

до 5 числа 

Відділ економічного розвитку Ананьївської міської 

ради 



 


